Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y
producción

8,860.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

5,310.00

Total 14,170.00

**Catorce  mil ciento setenta con 00/100 (14,170.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.1487-Versión 2 14,170.00

Monto de Compromiso
05/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132616944 Resolución Técnica Aldaso, EIRL 14,170.00

Total 14,170.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: